
 

 Wyższa Szkoła Technologii Informatycznych                                        23 grudzień 2024 

                          w Katowicach 

        40 – 085 Katowice, ul. Mickiewicza 29 

  

 
 

Zarządzenie nr 192/R/2024 Rektora WSTI 

w sprawie uruchomienia studiów II stopnia na kierunku Grafika         

w Wyższej Szkole Technologii Informatycznych w Katowicach  

 

Na podstawie art. 23 pkt. 2 ust. 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85), statutu uczelni oraz na podstawie uchwały Senatu 

WSTI z dnia 12 grudnia 2024 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Z dniem 1 października 2025 r. uruchamia się czterosemestralne studia II stopnia na kierunku 

Grafika – profil praktyczny w trybie stacjonarnym i niestacjonarnym. 

§ 2 

Program studiów określają dokumenty uchwalone przez Senat WSTI (uchwała                          

nr 282/2024/2025 z dnia 12 grudnia 2024 r.)  

§ 3 

Jednostką odpowiedzialną za organizację i prowadzenie studiów II stopnia na kierunku 

Grafika jest Wydział Informatyki w Wyższej Szkole Technologii Informatycznych                

w Katowicach.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                       Rektor WSTI w Katowicach 

                                                                                                             dr Marian Pawełczyk 

 

 

 

 

 
 

Wyższa Szkoła Technologii Informatycznych w Katowicach 

Wpis do rejestru MENiS decyzja DSW-3-4001-68/TT/04 

http://www.wsti.pl    e-mail: wsti@wsti.pl 

http://www.wsti.edu.pl/
mailto:wsti@wsti.edu.pl

